concilio presidonte urehiPpiM~po, ipse epiecopus ~Ms, eiout dobet-ct in <ynoJ~«u.~

banno eum eonstringat et causam sumn potexter et aynodatitor diseutiat.

3. îtiasft '<anot:Ud&trioiconfeaaoriesottcntpMitatc&tebtotm-.

4. Crions, bnpt:etennmvotaeputtm-antquieumquesftoerdosvondidcrit, unathututt M~

s. 5. Attarf opise~pus vol archidtttconussi pro munere vendidorit, ot conçus qui

munera obtatent. cum Sy<ao!teherotieo uterque ttnttthomaMtt.

6. Quod omnos'Sdavi décimas dent, sieut eçteri christiani et ad hoc banno cott-

etrittgantur. Si voro propter !)Miustaodt.ounetr!ctun)dornnum 8ttum duMmont. ncmo

itlum suscipiat; immo omnhnn bonormn suorum pnor d~nnus potctit~ttitnhaboat.

M 7. CterictM,qui ob!ationtbueagrorum protidoHbusdcfMncti.dati~ tibo)~ hom.

facit investir!, ut sic nHenentHf'ab attaït, nnatbema Mt.

8. Raptorco et furos si in mpto ipso comprohondantm-vct pt)b!iccroi csac con-

vincantur, sub anathomuto sint, et qMicttntqucoos quacMmqucpocna atfocMintvol cct'tc

occiderint, nuttiue iudicio Mbiaceant.

30 45. EDICTUM

DEBENEFICII8REGNITTALIOL
1037.Ma!88.

J~t~OX C<WMMM ttt ~M'M ~«~M a C«««-We<M"<'K ~'<X 7'~<~M<

F lit. 7~ t-fCt~M tf~MfM ~M~Mft C «~-f~ M(MP<,~«M<<tK<A<<K<M'"('-

L~ ~«M ~c< 6'«~«~ ~« /-«<7 .<n RobolQtti, '«M
"«~-

«<

MM~CM ~tMMMMC'MMMM~M(~tM<~C« ~-<-M~

Z&Mer-~r. ~m'"< ~< <' ~"e~'M-M <<M M~eMKMM. ~~K.<

44. A) tin. t~h. t. '.) tH. t. c) t. -')

Il ~a-« ~tMt. ~.0 Mf"r. F. .<

f« .VottH~xrM.tt,<ff<«h<".Vf~MxfY'M".
It
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yM~&tMMt~H)-<'<?«,MM w e~~<a!!S~{K<:oa<~«< ~M~t es~M '~W~M~ MMM.
B~HMM<«~<W C<<~<<<<<<MM~t~n~ G`r·ettamacyasrâsana',~(« C~e~<<M<'<Mt<~<<~
'~K~M<&<~JM<e«c' J!,<?09~n, e~. ~fe~MHc~.F~e~Mt «oMtfMMtMc~ces ~t
J~teH~M i–9 ~CMM~MMe<K<t)'OH<!M~-e<M Zf,ë~ C<K COfiMcMK~MCUSMtt~tf
Mce.Xf. <a! ~M J~r~M c.<e!< -??0 g«a«f <t.~7~ ex '<<:p<~M~AeC~c~tetMtsc'5

~Mtet< ~Mt.Wtt '(~eM~toMMamcp~e~rMtK ~ws' F. ÏM e co(Scc0 <?? citase~M~
<~tCH~ <;$<? ft~w. ~<«m~ jR~. ~M~. cf. ~J

(C.) j~In nomino wnctq'' ot :ndividu~Trin:tatM. ChMonradua'*gratia De!" Boma-
norum imporator auguetua. (1) Omnibus sanc~ Dei occ!o8~ fidelibus et nostrisd
tam prosottttbus quam et futnna" notum esse votmnus, quod noa ad reconcitiando!)?
animos somorum ot militum,ut adinv!cont aempot'' )!tvon!<mturconcordesot ut (idetitor
ot porsovoranter nobis ot suis acn!w!btta sorvtMt dovote, pree!pimuaet HrmïtoratattH-
mua: ut nuMus mitoa episcoporum, abbatum, abbatissarum aut marohionumvol
comitum vol omniums, qui beneHtiumde nostris pubtic!a bonis aut do oce!osmrum
prodiis tonet'* nuno aut tenuerit vol hactenus iniuste perdidit', tam do'' noatriamaio- ti
ribM vatvasoribus~ qN~m" ota oorum mititibue, sine oerta et convieta ea!pa suum
benoftcium pordat, nisi secundum constitucionem anteccssorum'' nostrorum'' et iudi-
ciam' parium aM&rum. (2) Si' contontio omot'serit~inter aonioroaet mititeB",quamvis
pares adiudicaverint, ittunt suo boneBciocarere doberc, et si ille dixorit, hoc iniuste
vêt od!o faetum esse, ipse auum beneficium tencat, donee senior et i!ie quem culpatv 2U
cum paributt suis ante nostram presentiam veniant, et ibi causa iuste aniatur*. Si
autem paras~ outpatt in iudiciosen!oribus' d~fecefint*. i!te qui oulpatur suumbenefiotun)
toneat, donee ipse cum suosenioroet panbua'' ante nostram presenttam voniant. Senior
Mtt6m° aut miles qui culpatur, qui ad nos veniro docreverit, sex ebdomadas''ante
quam iter incipiat, ei oum quo titigatur" innotescat~. Hoc autem de maioribusval. M
vasoribus observetuf. (3) Da minoribus vero in regno aut ante aeniores aut anto
nostrum mieNumeorum causa finiatur. (4) Precipimas'' etiam, ut' onmatiquistnHes
sive de maioribus aive do minoribus do hoc seculo migraverit, filius oius bene&emn)
habeat' Si vero filium' non habuerit etabiaticum"~ exmaacuto filio reliqugrit",pari
modo benoncium habeato, servato usu maiorum vatvaMrtun in dandia equis et armie 3D
Buis senioribus. Si forte abiaticump ex filio non reliquerit et fratrem legittimumex
parte patris babuerit, sit soniorem otTensum habttit et sibi vult satiefaoeroet milea